matis ueniant. In die uero sancto penthecostes......
». Deuting»'« Beykäge III. ». 32
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niter reficiantur et in opposita mensa domini decani locen
tur. — Verum merito per praefatam reuerentiam cathedra- 
lem ecclesiam nostram honorari volumus, quoniam prefatum 
Collegium S. Andree nostris dominicalibus specialiter alen
dum constituimus et vt nostri memoriam habeant in suis 
oracionibus ac eorum, quorum collacione predicta beneficia 
accepimus. Arnen.

*

Ellenhardus, xix. episcopus, 'sedit annis xx v., 
fundator Collegy 8. Andree’).

Anno domini M°liii Ellenhardus sancte frisingensi ec
clesie preficitur pontifex.

Hic a rege Hainrico quarto impetrauit priuilegium sta
bilitatis et confirmacionem vniversalem omnium ecclesie 
bonorum. Anno domini M°lvii.

Hic incepit et construxit ac fundauit ecclesiam collcgi- 
atam sancti Andree in monte frisingensi”).

Hic preclarus pontifex impetrauit ab Hainrico rege 
quarto Pirian et Naubenburch, in Hystria sitas, cum omni
bus vtilitatibus ad eas iure pertinentibus ad monasterium 
sancti Andree apostoli in ciuitate frisingensi anno domini M°lxii.

Hic eciam obtinuit ab eodem rege Abbaciam Burun, 
in pago Sundergouc sitam, cum omnibus appendicys ad 
ecclesiam sancte dei genitricis et sancti Corbiniani Anno do
minice incarnacionis M.lxv. — Impetrauit ab eodem in 
Marchia Histria has villas : Cubida, Leonca, Orpe, Kazari, 
Truscula, Steina, Sancte Petre cum omnibus attinencys ad 
ecclesiam virginis Marie frisingensem. Anno incarnacionis 
M.lxvii. — Impretrauit ab eodem c. huabas aput Linthaha, 
Asche, Richesburge, Chumigesburmen, Noewendorff, Hahi- 
lowe cum omnibus appendicys Anno dominice incarnacionis 
M.lxxiiii.

Notum sit omnibus Christi fidelibus, quod Ellenhar-

*) Die Biographie dieses Bischofs hai Arnpeckh wieder aus dem grossen 

Traditionèduche abgeschrieben.

**) Hierher bezieht sich obige Beytage über die Errichtung des Collegiata 
stiftes zu St. Andr. in Freysing.
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dus hujus sedis episcopus curtiferum apud Engihofstetin 
delegami ad altare sancti Petri in Cripta tali videlicet 
tenore, vt alicui de alta (sic !) fratribus comitatur, misse cele
brentur ad predictum altare pariterque fratribus inde ser- 
uiencium (sic!) exhibeatur in anniuersario episcopi die*).

Anno domini Ixxviii**) in vigilia sancti Gregory obiit 
Ellenhardus episcopus frisingensis, fundator ecclesie sancti 
Andree cum xx prehendis et officialibus, in ea sepultus V. 
Id us Marcy.